

# Vilda Ryd Racet gör comeback efter 10 års frånvaro!

Sparbanken Eken



VILDA RYD RACET 2023

Lördag 13 maj



Lördagen den 13 maj gör Vilda Ryd Racet comeback efter 10 års frånvaro och man gör det. Tävlingen, som ingår i BilSport RallyCup, Historiska Riksmästerskapet, 1300-rallycup och Rallyklassikerna, kommer att ha Trojaskolan i Ryd som huvudkvarter. När anmälningstiden gick ut hade hela 149 ekipage, varav 4 föråkare, anmält sig. De tävlande kommer att få köra 6 unika och utslagsgivande sträckor som mäter nästan 38 kilometer specialsträcka. Efter huvudstarten kl 11:00 kommer de tävlande att köra 3 sträckor utanför Tingsryd, Väckelsång och Urshult, för att sedan åka ner till Trojaskolan för service. Därefter kommer de tävlande få köra 3, för tävlingen, nya sträckor utanför Ryd, innan de tävlande återkommer till slutmålet vid Trojaskolan cirka 15:15.

De tävlande kommer att få köra en härlig blandning av klassiska Vilda Ryd sträckor till sträckor som inte gått sedan slutet av 1970-talet som är av hög kvalitet. Det är en variation av snabbt och brett, till smalt och krokigt med krön som kommer lite överallt.

Tävlingsledningen hoppas och tror på mycket folk i skogarna under tävlingens gång, och vi ber **ALLA ATT TA ANSVAR FÖR MILJÖN**, för tänk på att vi enbart **LÅNAR** vägarna och önskar att få komma tillbaka i framtiden. Det kräver att alla tar sitt sunda förnuft och tar sitt ansvar och att **ALLT** som tas med **UT TILL SKOGEN SKA TAS MED TILLBAKA UT FRÅN STRÄCKORNA**. Det inkluderar burkar, flaskor och allt som kan förstöra miljön, respektera även funktionärernas anvisningar och hjälp varandra att stå rätt.

Det är många sponsorer som gjort tävlingen möjlig och som alltid så gör många bäckar små, stor skillnad för ideella föreningar. Vi vill rikta ett extra stort tack till vår huvudsponsor Sparbanken Eken, samt våra sträck sponsorer Betongpumpar i Sverige AB, Fridafors Bilservice, Söderströms Åkeri, Gräventreprenad i Björkebråten, MPM Industriprodukter och ICA Nära Ryd. Vi vill även rikta ett stort tack till alla andra sponsorer som också gör detta möjligt.

Programförsäljningen startar lördagen 13 maj:

Serveringen vid Trojaskolan från kl 07:00

ICA Nära Ryd från kl 08:00

ICA Nära Väckelsång kl 09:00